
Medi Voyages ApS

CVR-nr.: 42162922

Steen Blichers Gade 12 1 tv
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2025

Birger Høst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Medi Voyages ApS
Steen Blichers Gade 12 1 tv
8900 Randers C
e-mailadresse: MediInvestApS@proton.me
CVR-nr.: 42162922
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er transport.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventes at forbedre sig væsentligt i 2025.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Debitorbeholdning består af udlån.

Gæld er angivet til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.636	17.631
Resultat af ordinær primær drift		-23.636	17.631
Andre finansielle indtægter		6.000	6.295
Øvrige finansielle omkostninger			-943
Ordinært resultat før skat		-17.636	22.983
Skat af årets resultat		3.872	-5.038
Årets resultat		-13.764	17.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-13.764	17.945
I alt		-13.764	17.945

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		198.745	188.317
Tilgodehavender i alt		198.745	188.317
Likvide beholdninger		38.415	36.499
Omsætningsaktiver i alt		237.160	224.816
AKTIVER I ALT		237.160	224.816

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		155.923	169.687
Egenkapital i alt		195.923	209.687
Skyldig selskabsskat		0	5.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.300
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		31.408	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.829	9.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.237	9.829
Gældsforpligtelser i alt		41.237	15.129
PASSIVER I ALT		237.160	224.816

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4t kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0